Moonen	13/10/1750	Maria Moonen	PR5: 200
	Moonen	20/05/1759	Norbertus Moonen et solvit jura	PR5: 207
05/08/1771	Moonen	06/08/1771	Maria Catharina Moonen ex Hooghstraeten, vidua Joannis Remeysen ex Merxplas, Plaetse	PR5: 233
19/12/1772	Moonen	21/12/1772	Gerardus proles Jacobi Moonen et Catharina Embrechts ex Vosseleir, Plaetse	PR5: 235
18/01/1773	Moonen	20/01/1773	Petrus filius Jacobi Moonen et Catharina Embrechts, Plaetse	PR5: 236
06/07/1774	Moonen	08/07/1774	Bernardus filius Jacobi Moonen ex Wortel et Anna Catharina Embrechts ex Vosselaer, Plaetse	PR5: 240
25/12/1794 (16.00u)	Moonen	28/12/1794	Joannes Cornelius caelebs ex Beirendrecht filius Cornelii Moonen ex Wortel et Maria Catharina Broes ex Beirendrecht, in caemeterio	PR8: 250
21/12/1810 (04.00u)	Moonen	22/12/1810	Jacobus Moonen maritus Anna Catharina Embreghts, in caemeterio, in exequis 22 candelce ex ecclesia	PR10: 320
	Moor	26/11/1706	Maria Joanna filia illegitima Francisci de Moor et Adriana Petri Coninckx	PR4: 190
10/11/1793 (13.30u)	Moor	12/11/1793	Lucia de Moor ex Rijckevorsel uxor Henrici Adriaensen, in caemeterio, Keirschot	PR8: 240
	Mostmans	10/03/1655	Margareta Mostmans exequiae eius eodem die celebrate sunt	PR2: 153
	Mostmans	30/11/1683	Margareta Mostmans, septuagenaria administrata omnibus sacramentis exequie fiunt eodem die	PR3: 180
	Mostmans	16/05/1710	proles parvula Jacobi Mostmans	PR4: 219
10/01/1714	Mostmans	01/08/1712	parvulus Jacobi Mostmans	PR4: 236
	Mostmans		objit proles Jacobi Mostmans	PR5: 171
	Mostmans	10/02/1719	Leonardus filius Adriani Mostmans et Cornelia van Gorp coniugum	PR5: 175
	Mostmans	26/11/1739	Adrianus Mostmans	PR5: 190
	Mostmans	17/12/1750	Joanna Mostmans	PR5: 200
	Mostmans	10/04/1755	Cornelius Mosmans	PR5: 204
	Mostmans	04/08/1760	Adrianus filius Leonardi Mostmans, Achterle	PR5: 209
26/11/1781 (24.00u)	Mostmans	28/11/1781	Adrianus Mostmans ex Wortel maritus Maria Meusen ex Wortel, Achterle	PR8: 204
01/09/1783 (00.30u)	Mostmans	03/09/1783	Catharina Mostmans ex Wortel uxor Joannis Puls ex Rijckevorsel, in caemeterio, Achterle	PR8: 210
	Mueren	08/04/1757	corpus terre mandatum est Simonis vander Muren et 23 may celebrate exequie et solvit	PR5: 205
13/01/1766	Mueren	16/01/1766	Simon vander Mueren filius caelebs ex Wortel, Simonis vander Mueren et Catharina Coenraerts, Langenberg	PR5: 220
16/08/1783	Mueren	16/08/1783	mortuus repertus est in mane Joannes vander Mueren caelebs sub parochiae de Wortel filius Adriani vander Mueren ex Minderhout et Catharina van Welt Hoogstratana qui eodem die sepultus est in caemeterio in Hooghstraten	PR8: 210
22/02/1648	N.N.		Guillielmus seruus viduae op Houtel et eius exequiae eodem die	PR2: 145
21/10/1649	N.N.		Petronella (niets ingevuld), et eius exequiae eodem die	PR2: 146
06/10/1652	N.N.		quedam proles in Achtell apud Adrianus Joannis de Roover que sustentabatur ab elemosinnarijs Antverpiensibus	PR2: 148
	N.N.	18/01/1669	sepulta proles Petrus N. ex Neerven	PR2: 169
	N.N.	19/09/1676	Gerardus pupillus parvulus commorans apud Andreas Jacobs in Bolck	PR3: 163

	N.N.	20/09/1676	pupillus commorans apud Hubertus Cor. Gijs	PR3: 164
	N.N.	13/10/1676	Gertrudis famula Dionisius de Bie, omnibus sacramentis rite munita, exequijs habitis 11/1/1677	PR3: 165
	N.N.	18/03/1688	Joanna Clara proles quedam parvula deforis hic destinata ad alimentandum ac lactandum	PR3: 187
	N.N.	25/04/1688	sepelitur proles quedqm parvula parentum militantium sub statibus Hollandia ut aiunt ac morantibus Tsant ter Buyten	PR3: 188
	N.N.	18/09/1692	Francisca proles parvula est pupilles Antverpiensibus commorans apud Dingemannum Wilms de Roover	PR3: 196
	N.N.	08/07/1696	Huberta sive Hubertina ex Steenbergem famula Joannis Bastiaensen, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die fiunt	PR3: 205
	N.N.	17/09/1696	sepelitur proles parvula illegitima nonduni exorcizata Leonardi N.N. et Maria Cornelissen	PR3: 206
	N.N.	25/01/1716	Carolus qui vitam suam finirit in castro intertentus a comite est	PR5: 172
	N.N.	11/04/1720	sepulta est in templo parvula Maria Catharina, que inductu uxoris Joannis Lantschots nutrienda et educanda locata fuit apud Cornelium Bertel Meeusen in Bolck	PR5: 175
	N.N.	22/11/1724	Rumoldus parvulus locatus apud van Sandoel	PR5: 180
	N.N.	xx/02/1727	quidam nomine Gerardus Thurnoltanus qui misere in venatione prope etc occisus est	PR5: 182
	N.N.	02/03/1743	sepulta est proles et solvit	PR5: 193
	N.N.	27/03/1743	sepulta proles ... et nihil solutum	PR5: 193
	N.N.	29/01/1744	sepulta proles nihil	PR5: 194
	N.N.	27/05/1752	sepulta est proles ... cum corona	PR5: 201
07/02/1760	N.N.	08/02/1760	Emanuel filius caelebs Antverpiensis, Poeleynde	PR5: 208
26/05/1795	N.N.	28/05/1795	milis Hollandus qui in parochia de Wortel in praesidio fuit cujus nomen mihi non est datum, in caemeterio, Keirschot	PR8: 253
26/10/1800	N.N.		proles unius commies habitantis in cubiculo Batz domi baptisata, Langenberg	PR10: 187
14/03/1801	N.N.		obiit in Wortel (niets ingevuld)	PR10: 187
27/09/1806 (19.00u)	N.N.	30/09/1806	Christina filia caelebs, in caemeterio, Groenwout	PR10: 314
25/03/1766	Naes	26/03/1766	Elisabetha Naes ex Loenhout uxor Cornelij Peeter Gheerden ex Minderhout, Bolck	PR5: 221
	Naulaerts	09/06/1744	sepulta est proles Laurentij Naulaerts	PR5: 194
	Naulaerts	14/12/1755	Joannes Baptista Nicolaus Josephus Naulaerts filiulus Laurentij Naulaerts cum corona	PR5: 204
21/12/1770	Naulaerts	24/12/1770	Maria Anna Naulaers ex Wortel uxor Adriani Jorisse ex Minderhout, Langenberg	PR5: 231
09/09/1782 (01.00u)	Naulaerts	10/09/1782	Anna Martina proles Nicolai Leopoldi Oswaldi Naulaerts ex Wortel et Anna Maria vander Pas ex Welde	PR8: 207
30/01/1783 (17.00u)	Naulaerts	01/02/1783	Maria filia Antonii Naulaerts ex Wortel et Petronella Massie Vurnana, in caemeterio, Langenberg	PR8: 209
28/02/1795 (10.00u)	Naulaerts	02/03/1795	Laurentius Naulaers ex Wortel maritus Maria Huybrechts ex Loenhout, in caemeterio, Langenberg	PR8: 251
25/08/1812 (23.00u)	Naulaerts		Joannes Naulaers ex Wortel viduus Catharina Adriaensen ex Achterle sub parochia de Wortel, in caemeterio, cum decem candelis ex ecclesia quarum quaelebet constat 12 asses et 2 quadrantes	PR10: 323